
22.3.2018

část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

Poř. 

č. 

příj

mu

Žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu Celkové výdaje 

projektu v Kč

Požadovaná výše 

dotace     Kč                      

Výše 

dotace %

Administrati

vní soulad 
(projekt je v 

souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Pořadí 

hodnocení

1. CYKLOSTEZKA 

VARHANY

Oprava a údržba cyklostezky 

Varhany

Oprava a údržba trasy cyklostezky 

Varhany v celé její délce 17 km, která 

vede z Č.Lípy, přes H. Libchavu, 

Volfartice, N. Oldřichov do K. Šenova -

oprava a údržba dřevěného zábradlí na 

I. etapě cyklostezky a čištění krajnic v 

celé délce trasy stezky. V průběhu let 

2018-2020

17 km 2 000 000,00 1 400 000,00 70,00% ano 3 2,2 5,2 5

2. Statutární město 

Jablonec nad Nisou

Cyklotrasa „Kolem kolem 

Jizerek“, úsek ul. Za Říčkou - 

křižovatka Prosečská x Zlatá 

ulička v Jablonci n. N.

Umístění úseku nové cyklotrasy 

„Kolem kolem Jizerek“ na místní 

komunikace v Proseči n.N. Upravena 

bude komunikace Za Říčkou, nově 

nasvícen a upraven bude přechod pro 

chodce a části chodníků v ul.Prosečská, 

obnoveno a doplněno bude dopravní 

značení.

332 m úprava        1x 

nasvícení
1 060 641,00 530 320,00 50,00% ano 4,2 1,5 5,7 3

3. Obec Rádlo Investice do kritických úseků 

cyklotrasy Odra-Nisa v obci 

Rádlo

Vytvořit na území obce Rádlo kvalitní 

infrastrukturu na cyklotrase Odra - 

Nisa a odstranit tak tato úzká hrdla.

535 m oprava 

povrchu
1 192 087,00 834 460,90 70,00% ano 3 6 9 1

4. Město Rokytnice 

nad Jizerou

Přestavba lávky přes Jizeru, 

napojení na Greenway 

Jizera

Cílem projektu je rekonstruovat lávku 

přes řeku Jizeru, která spojuje místní 

části Dolní Rokytnice nad Jizerou a 

Blansko v Jablonci nad Jizerou a učinit 

tak první krok ke zprovoznění dílčího 

úseku Greenway Jizera mezi Rokytnicí 

a Jabloncem. 

1 ks rekonstrukce 

lávky
3 600 000,00 1 800 000,00 50,00% ano 4,2 1,5 5,7 3

5. Město Semily Z údolí Jizery do údolí 

Bobru II (Greenway Jizera)

Účelem projektu je vybudování dalšího 

úseku cyklostezky na území města 

Semily, který je součástí trasy 

Greenway Jizera. 

95 m  cyklostezky 820 000,00 570 000,00 69,51% ano 1,4 4,5 5,9 2

8 672 728,00

5 466 000,00

331 219,10

0,00

331 219,10

část III. - hodnocení komise

alokace potřebná k navýšení programu 6.3 

činí

alokace zbylá v přípodě podpory projektů 

z programu 6.1 a 6.3 - nerozdělená rezerva 

dotačního fondu

alokace zbývající, nevyčerpaná, 

možnost navýšit alokaci programu 6.3

alokace k dispozici

5 134 780,90

PODPOŘENY MOHOU BÝT VŠECHNY PROJEKTY V POŘADÍ HODNOCENÍ 1 - 5

5 134 780,90

celkem požadovaná částka :

celkem požadovaná částka žádostí v administrativním souladu:

Příloha č. 1- Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

část I. - informace o projektu

Číslo a název oblasti podpory/ programu - 6. DOPRAVA / 6.1  ROZVOJ CYKLISTICKÉ DOPRAVY

Číslo výzvy, příp. rok vyhlášení - 2018




